
 
 
 

 

 

 
 

 

Jandira Dal’Agnol, Presidente da Câmara Municipal de 
Comodoro, Estado de Mato Grosso, Biênio 2011/2012, no uso das atribuições legais 
que lhe confere a Lei, 

 
Considerado o Ofício nº 237/2012/RH, datado de 

28/12/2012, subscrito pela Diretora de Departamento de Recursos Humanos da 
Prefeitura Municipal. 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. Designar os servidores cedidos pela Prefeitura 
Municipal de Comodoro/MT, WELITON DE SOUZA SILVA e SIDIMAR 
FERNANDES DE PAULA, para exercerem a função de VIGIA NOTURNO, 
nesta Casa Legislativa até 02/02/2013, em substituição aos Vigias anteriormente 
cedidos.  

Art. 2º. A prestação de serviço dos servidores de que 
trata o artigo anterior, não estará gerando ônus para este Poder Legislativo, 
conforme estabelece o Parágrafo Único do artigo 93 da Lei Orgânica Municipal. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

    Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de 
Comodoro, Estado de Mato Grosso, aos dois dias do mês de janeiro do ano de 
dois mil e treze. 

 
            Jandira Dal’Agnol 

                                          Presidente  
Registre-se e Publique-se: 
 
 
 
José João Fernandes 
       2º Secretário 
 

 


